
Uchwała Nr 1/4/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zmianami"),  art.  8 ust. 2 

i  art.  36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1260, ze zmianami2) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 936), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się  miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Kwidzyn 

w następującej wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 4.700,00 złotych; 

2. dodatek funkcyjny w kwocie: 1.900,00 złotych; 

3. dodatek specjalny w kwocie: 2.640,00 złotych; 

4. dodatek za wieloletnia pracę  w kwocie: 940,00 złotych 

stanowiący 20 % wynagrodzenia zasadniczego 

2.Wynagrodzenie w wysokości ustalonej w ust.1 wypłacane będzie 

od dnia 19 listopada 2018 roku. 

§ 2. Traci moc uchwala Nr LI/362/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 czerwca 

2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

40 N }-• 

• 

19YDDRICZ 
ć' 

Piotr S 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1432, 
2  zmiany tekstu jednolitego wymie ionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1669 

RAD 	1RAWNY  SEKRETA R G IN 

Tom 	litkiewiez 
GID/E/314 


	Page 1

